
UCHWAŁA NR 142/XX/2021 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi stanowiącej własność Gminy Radłów do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) w zw. z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 470 z poźn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Oleskiego Rada Gminy Radłów uchwala: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę stanowiącą własność Gminy Radłów, zlokalizowaną 
w obrębie Radłów na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 947 oraz 985, w obrębie 
Sternalice na nieruchomości  oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 1352 oraz 1348 o nazwie „ul. 
Dąbrówki ” w obrębie Nowe Karmonki na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 8 na 
odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1934 O w miejscowości Radłów do skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 1939 O w miejscowości Nowe Karmonki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0E5A57-A3ED-4879-8645-ECD91C3889BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


